Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

PORTARIA N.º 013/2025

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURU, Estado da Paraíba,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Inciso Ill, do
Artigo 17, I, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, o Senhor GABRIEL DA SILVA PIRES,
brasileiro, portador do CPF nº 136.615.354-55 e RG n° 4.438.403
SDS/PB, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, Simbolo AP-CC II, de acordo com a Lei vigente.

Registre-se e cumpra-se.

Camara Municipal de Juru, Estado da Paraiba, em 02 de janeiro de

2025.

aa E JAA EEh Am
Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com